
strana 1 z 1

    

Dne 29. 1. 2014

Dodatečné informace č. 5

k zakázce č. 133/13/OCN s názvem: 

„Rámcová smlouva na dodávky biosložky pohonných hmot 
– methylesteru mastných kyselin“

uveřejněné dne 15. 11. 2013.

Vážená paní, vážený pane,

podle ustanovení § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění účinném k datu zahájení výběrového řízení (dále jen „zákon“), vám zasílám 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve věci zakázky „Rámcová smlouva na 
dodávky biosložky pohonných hmot – methylesteru mastných kyselin“, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 15. 11. 2013 pod evidenčním číslem 133/13/OCN.

1. dotaz uchazeče:

Dotaz se týká bodu 4.3.a), b) výpis z rejstříku trestů členů statutárního orgánu. 
V případě, že členové statutárního orgánu udělí pro účely výběrového řízení plnou moc 
další osobě. Je tento zmocněnec povinen také dokládat výpis z rejstříku trestů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem (tj. zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
účinném k datu zahájení výběrového řízení) a v souladu s požadavky stanovenými
zadavatelem v zadávací dokumentaci k dotčené zakázce.

Prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona 
je splněno předložením výpisu z evidence rejstříku trestů, tj. v předmětném případě 
výpisem z evidence rejstříku trestů právnické osoby a výpisem z evidence rejstříku 
všech členů statutárního orgánu právnické osoby, příp. vedoucího organizační složky, 
podává-li uchazeč svou nabídku prostřednictvím své organizační složky. 

Dotčené ustanovení se netýká jiných osob, než které jsou uvedeny v § 53 odst. 1 písm. 
a) a b) zákona, a tedy je-li statutárním orgánem právnické osoby – uchazeče 
zplnomocněna k právnímu jednání za uchazeče v rámci výběrového řízení jiná osoba, 
není třeba v této souvislosti předkládat dokumenty prokazující základní kvalifikační 
předpoklady vztahující se k této jiné osobě.

S pozdravem

Milan Trnka
ČEPRO, a. s.


		2014-01-29T10:31:19+0100




